o
CEARÁ
GOVEONO tio

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 02/ 2023 - EEMTI JOAQUIM JOSUE DA COSTA

A Comissão organizadora da banca EEMTI Joaquim Josué da Costa no uso de suas

atribuições legais torna público o Resultado da Solicitação de Inscrição da Seleção Pública EDITAL

EDITAL N° 006/2021, PORTARIA N° 02/2023.

Disciplina/Componente Curricular

História Ciências Humanas E Sociais Aplicadas

N° Nome Situação Disciplina

Erivaldo Roso de Oliveira Deferido História

2 Michele Alexandre de Almeida Deferido História

3 Thiago Nogueira Oliveira Deferido História

Disciplina/Componente Curricular

Eletiva- Ciências Humanas E Sociais Aplicadas

N° Nome Situação Disciplina

1 Erivaldo Roso de Oliveira Deferido História do Ceará

2 Fátima Juliane de França Silva Deferido História do Ceará

3 Thiago Nogueira Oliveira Deferido História do Ceará

Disciplina/Componente Curricular

Eletiva- Ciências Humanas E Sociais Aplicadas

N° Nome Situação Disciplina

Erivaldo Roso de Oliveira Deferido História Local

2 Fátima Juliane de França Silva Deferido História Local

3 Jonas Lima Macid Deferido História Local

4 Thiago Nogueira Oliveira Deferido História Local

EEMTI Joaquim Josué da Costa, Rua: Olga de Souza, n° 80, Centro de Dep. Irapuan Pinheiro - CE E-mail:

eemjoaquimcosta.crl4escola.ce.gov.br, TEL. (88) 3569 1320.

Disciplina/Componente Curricular

Eletiva- Formação Profissional

N° Nome Situação Disciplina

Antonia Lucineia Silva Deferido Representação e Vendas

2 Fátima Juliane de França Silva Deferido Representação e Vendas

3 João Dheison Freitas Pinheiro Deferido Representação e Vendas

4 Thiago Nogueira Oliveira Deferido Representação e Vendas

Disciplina/Componente Curricular

Núcleo De Trabalho, Pesquisa e Demais Práticas Sociais - NTPPS

N° Nome Situação Disciplina

Antonia Géssica de Oliveira Barbosa Deferido NTPPS

2 Fátima Juliane de França Silva Deferido NTPPS

3 João Dheison Freitas Pinheiro Deferido NTPPS

4 Thiago Nogueira Oliveira Deferido NTPPS

Disciplina/Componente Curricular

Linguagens e Códigos e suas Tecnologias

N° Nome Situação Disciplina

Ana Ruty Pinheiro Deferido Língua Portuguesa

2 Antonia Lucineia Silva Deferido Língua Portuguesa

3 Ariana Sobral Rodrigues e Silva Deferido Língua Portuguesa

4 José Edicarlos Nogueira Deferido Língua Portuguesa

EEMTI Joaquim Josué da Costa, Rua: Olga de Souza, n° 80, Centro de Dep. Irapuan Pinheiro - CE E-mail:

eemjoaquimcosta.crl4@escola.ce.gov.br, TEL. (88) 3569 1320.

Disciplina/Componente Curricular

Linguagens e Códigos e suas Tecnologias

N° Nome Situação Disciplina

Ana Ruty Pinheiro Deferido Aprofundamento em

Língua Portuguesa

2 Antonia Lucineia Silva Deferido Aprofundamento em

Língua Portuguesa

3 Ariana Sobral Rodrigues e Silva Deferido Aprofundamento em

Língua Portuguesa

4 José Edicarlos Nogueira Deferido Aprofundamento em

Língua Portuguesa

Deputado Irapuan Pinheiro, 10 de março de 2023.

Francisco-Ciludeilson Pinheiro
DIRETOR E5COLR

DOE-N --O de 1O/0V2022
MAT 370614

EEMTI Joaquim Josué da Costa, Rua: Olga de Souza, n° 80, Centro de Dep. Irapuan Pinheiro - CE E-mail:

eemjoaquimcosta.crl4@escola.ce.gov.br, TEL. (88) 3569 1320.